



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002394520
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มี.ค 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K07 กฟอ.ทส.

ที่อยู่(Pur. group address): 17 ม.4 ถ.ทุ่งสง-หัวขอคด ค.ชะเมาอ.ทุ่งสง จ.นครศรีฯ

ถึง (Vendor's name): บริษัท เค.เอ็น.ที. ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): อาคารเวิร์ล แบงก์ท๊อค ชั้น 8
 1177 -
 ถ.พหลโยธิน
 แขวงพญาไท เขตพญาไท
 จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อวัสดุขาดแคลนอุปกรณ์ประกอบงานปรับปรุงเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งเพื่อความมั่นคง (HB.2000) เพื่อเข้าหมายเลขงาน WBS จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผจก.กฟอ.ทส.อนุมัติ ลว. 21 มี.ค. 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 174,624.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-015-0107	6.000	5,250.00	31,500.00
CABLE TERMINATION KITS,O/D, 33 KV. 1X240		ชิ้น		
2	1-02-044-0207	7.000	380.00	2,660.00
ที่แขวนสายหุ้มฉนวนเต็มทึดัดตีเกลียว		ชิ้น		
3	1-02-015-0107	24.000	5,250.00	126,000.00
CABLE TERMINATION KITS,O/D, 33 KV. 1X240		ชิ้น		
4	1-02-044-0207	8.000	380.00	3,040.00
ที่แขวนสายหุ้มฉนวนเต็มทึดัดตีเกลียว		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)...

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช

25 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง).....)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

วันที่(Date) จังหวัดนครศรีธรรมราช

25 มี.ค. 2567

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 26 มี.ค. 67

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ลงชื่อ

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง ชูช่วย)
ผู้จัดการฝ่ายขายภูมิภาค



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002394520
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 มี.ค 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				163,200.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				163,200.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,424.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				174,624.00
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง).....)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

วันที่(Date)จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง).....)

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง

วันที่(Date)จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

25 มี.ค. 2567

25 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 26 มี.ค 67

ลงชื่อ.....

(ว่าที่ร้อยตรี เอกชัย ชูช่วย)
ผู้จัดการฝ่ายขายภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เค.เอ็น.พี.ซีพพลาย จำกัด
ที่อยู่ ชั้นที่ ๘ เลขที่ ๑๑๗ ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๒๔๒-๕๘๒๐-๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๘๙๒๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๙๔๕๒๐
วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง
ที่อยู่ ๑๗ หมู่ ๔ ถนนทุ่งสง-ห้วยยอด ตำบลชะมาย อำเภอทุ่งสง
จังหวัดนครศรีธรรมราช
โทรศัพท์ ๐๗๕-๔๕๐๗๑๓

ตามที่ บริษัท เค.เอ็น.พี.ซีพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุขาดแคลนอุปกรณ์ประกอบงานปรับปรุง เปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งเพื่อความมั่นคง (HB.2000) เพื่อเข้าหมายเลขงาน WBS	๒	รายการ	๘๗,๓๑๒.๐๐	๑๗๔,๖๒๔.๐๐
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกหรือยี่สิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๖๓,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๔๒๔.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๗๔,๖๒๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง ๑๗ หมู่ ๔ ถนนทุ่งสง-ห้วยยอด
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 26 มี.ค. ๖๗.

ลงชื่อ.....
(ว่าที่ร้อยตรี เอกชัย ชูช่วย)
ผู้จัดการฝ่ายขายภูมิภาค

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๑๕๕๒๓๕ ชื่อพัสดุขาดแคลนอุปกรณ์ประกอบงานปรับปรุงเปลี่ยนแปลงแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งเพื่อความมั่นคง (HB.๒๐๐๐) เพื่อเข้าหมายเลขงาน WBS จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

วันที่ 25 มี.ค. 2567 ^{ทงล}

ลงชื่อ.....  ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

วันที่ 25 มี.ค. 67.

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๑๕๕๒๓๕

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๕๕๑๕๕๐๑